
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
2
6

11
7

10
8
4
3
5
1

12

Name
Junqueira
Rodrigo Detilio
Caio Mathias
Orlando Souza
Alexandre Dante
Marcus Indio
Marcos Jose
Rogerio Detilio
Gustavo Camilo
Silvio Gaspar
Jose Carlos

Class
RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

RC

Laps
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

9

Diff
-

+0.671
+14.154
+24.399
+27.073
+27.420
+35.207
+39.271
+39.728
+44.012

3 Laps

Total Tm
18:14.111
18:14.782
18:28.265
18:38.510
18:41.184
18:41.531
18:49.318
18:53.382
18:53.839
18:58.123
19:17.090

Best Tm
1:22.721
1:23.064
1:23.914
1:24.883
1:24.480
1:24.064
1:24.505
1:24.813
1:24.888
1:26.146
1:25.043

NCBM

Sorted on LapsCampeonato Paulista Super Liga 3a etapa
 Sabado

Prova1 Race

Race (12 Laps)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km

24/04/2021 15:25

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021

Margin of Victory
+0.671

Avg. Speed
82,917

Best Lap Tm
1:22.721

Best Spd
91,392

Best Lap by
[2] Junqueira
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